Финансовый отдел Администрации

Турочакского района Муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 30
от  12.07.2016 г.

с. Турочак
О назначении ответственного лица

за работу по противодействию коррупции
в Финансовом отделе Администрации
Турочакского района муниципального

образования «Турочакский район»
В  целях  организации исполнения Распоряжения главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» от 11 марта 2016 года № 98-р «Об утверждении Плана работы по противодействию коррупции в Администрации муниципального образования «Турочакский район» на 2016-2018 годы», приказываю:
1. Иртаеву Е.П.  – главного экономиста по финансовой работе Финансового отдела Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район» назначить ответственным лицом за работу по противодействию коррупции в Финансовом отделе Администрации Турочакского района муниципального образования «Турочакский район».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового отдела                                       С.А. Бурмакина
с приказом ознакомлена:

Иртаева Е.П.